

Tekinvest 2 ApS

Æbeløgade 1
5400 Bogense
CVR-nr. 26853435

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Pia Torp Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tekinvest 2 ApS

Æbeløgade 1

5400 Bogense

CVR-nr.: 26853435

Hjemsted: Nordfyn

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henning Gammelgaard Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er arkitektvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed. Dette er direkte eller gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 158 t.kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.925)</u>	<u>(5.300)</u>
Driftsresultat		<u>(4.925)</u>	<u>(5.300)</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>163.291</u>	<u>108.475</u>
Årets resultat		<u>158.366</u>	<u>103.175</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		352.194	(11.291)
Overført resultat		<u>(193.828)</u>	<u>114.466</u>
		<u>158.366</u>	<u>103.175</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		874.447	522.253
Finansielle anlægsaktiver	2	874.447	522.253
Anlægsaktiver		874.447	522.253
Likvide beholdninger		503	0
Omsætningsaktiver		503	0
Aktiver		874.950	522.253

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		569.817	217.623
Overført overskud eller underskud		<u>26.753</u>	<u>31.678</u>
Egenkapital		<u>721.570</u>	<u>374.301</u>
Bankgæld		0	329
Anden gæld		<u>153.380</u>	<u>147.623</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.380</u>	<u>147.952</u>
Gældsforpligtelser		<u>153.380</u>	<u>147.952</u>
Passiver		<u>874.950</u>	<u>522.253</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	217.623	31.678	374.301
Værdireguleringer	0	0	188.903	188.903
Årets resultat	0	352.194	(193.828)	158.366
Egenkapital ultimo	125.000	569.817	26.753	721.570

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder består af andel af årets resultat, 163.291 kr.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	304.630
Kostpris ultimo	304.630
Opskrivninger primo	217.623
Andel af årets resultat	163.291
Dagsværdireguleringer	188.903
Opskrivninger ultimo	569.817
Regnskabsmæssig værdi ultimo	874.447

Dagsværdireguleringer vedrører korrektion under hensynstagen til indregning efter effektiv ejerandel.

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
S & I Holding 1 ApS	Odense	2,2
S & I Holding 3 ApS	Odense	47,4
Creo Arkitekter A/S	Odense	0,9

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000
